
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

03.09.2024 м.Івано-Франківськ № 32

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Довідки про зміни до річного розпису бюджету на 2024 рік 
від 22.02.2024 № 32; від 28.08.2024 № 279, № 279/1, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспорта бюджетної програми на 2024 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
КПКВКМБ 2918110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха»; 2919800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів», що додаються.

*

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Володимир СТЕБНИЦЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

03 .09.2024 ________ №  32___________________________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1 .____________2900000____________ Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

>

14373087
(код за ЄДРПОУ)

2. _________2910000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

14373087
(код за ЄДРПОУ)

3. 2919800

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

9800 0180

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитувати бюджету)

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів______________________________________ ;_____

(найменувати бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3 000 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду 3 000 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Розпорядження ОДА ОВА від 08.02.2024 №51, Рішення сесії обласної ради від 16.02.2024 №856-29/2024

6, Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Підвищення рівня готовності аварійно-рятувальних підрозділів та сил цивільного захисту населення та територій від надзвичайних ситуацій воєнного характеру

7. Мета бюджетної програми
Покращення матеріально-технічної бази аварійно-рятувальних підрозділів та сил цивільного захисту на 2024 рік

8. Завдання бюджетної програми

№з/п Завдання

1 Забезпечити придбання засобів захисту піротехніків , запасних частин для рятувально-аварійної техніки, форменного одягу
2 Покращення матеріально- технічної бази

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Покращення матеріально-технічної бази і ресурсного забезпечення ^варійно-ряту вальних 
підрозділів та сил цивільного захисту

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

УСЬОГО 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
'^ -вим іру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о И О Г

1■
и < 

т '■
. о 4 5 6 7

затрат 1 /
кошторис //•О кошторис 0.00 3 000  000.00 3 000  000,00

Володимир СТЕБШЩЬКИЙ________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КУЧМА___________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



Порівняльна таблиця щодо змін паспорту бюджетної програми на 2024 рік

№ з/п Напрямок виділення коштів

2024 рік

Примітка
передбачено Програмою 

на 2024 рік (грн)
зміни, що вносяться до 

програми (грн)
заходів після внесення 

змін (грн)
загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

загальний
фонд

спеціальний
фонд

1

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

0 0 0 3000000 0 3000000

0 _____ 0 3000000 0 3000000

Начальник управління / '  Володимир СТЕБНИЦЬКИЙ


